News Release

平成 18 年 2 月 28 日

報 道 関 係 各 位

大阪市中央区平野町 2-6-9

三菱ウェルファーマ株式会社

株式会社エーピーアイ コーポレーション 人事異動についてのお知らせ

 三菱ウェルファーマ株式会社（本社：大阪市中央区、社長：小峰 健嗣）の連結子会社で

ある株式会社エーピーアイ コーポレーション（本社：大阪市中央区、社長：成田 嘉宏）は、

平成 18 年 4 月 1 日付で、以下の通り、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１）人事異動について

・監査役に関するもの
新 氏 名 旧

監査役（非常勤） 加賀
か が

 邦明
くにあき

株式会社三菱ケミカルホールディングス理事

ヘルスケア戦略室長

※加賀邦明は、株式会社三菱ケミカルホールディングス理事 ヘルスケア戦略室長を兼務いたします。

・執行役員に関するもの

新 氏 名 旧

副社長執行役員 菊地
き く ち

 一男
か ず お

 監査役（非常勤）

以  上

本件に関するお問い合わせは

広報・ＩＲ部 TEL：06-6201-1696 までお願いいたします。